
Na podporu protestů německých zemědělců
se koná velká demonstrace i ve Vídni
- CZ24 News | 11. ledna 2024

NĚMECKO/RAKOUSKO: Jak jistě víte, tak celý tento týden je ve znamení velkých protestů v
Německu. K původně protestujícím zemědělcům se nyní přidávají také další profese a
podpora přichází i z dalších zemí. Ostatně, protestuje se proti krokům, které přichází z EU,
takže dřív či později budou praktikovány všude.

Do Německa se tedy vydali zemědělci z dalších devíti zemí – Rakouska, Švýcarska, Francie,
Nizozemska, Lucemburska, Belgie, Polska, Maďarska a Rumunska. Naši zemědělci mají zřejmě pocit,
že je vše v pořádku, takže se podle všeho k protestům nepřidali. Nebo je to jen tím, že je u nás tento
obor doslova zlikvidován a vlastně nemá příliš kdo by protestoval??

Nicméně potěšitelné je, že jinde se k protestům přidávají a už se plánují akce zejména v zemích,
které s Německem sousedí.

Známý je již nyní termín protestní akce ve Vídni – má totiž proběhnout již v sobotu. Jde samozřejmě
opět o protesty proti politice ničivého Green Dealu, který je podstatou aktuální likvidace evropského
zemědělství i průmyslu.

Na podporu boje farmářů za svobodu v Německu svolává Fairdenken Austria na 13. ledna velkou
demonstraci do Vídně. Všichni lidé v Rakousku jsou vyzýváni, aby v tento den vyšli do ulic za
svobodu a sebeurčení a pokojně, ale hlasitě a rozhodně, protestovali proti tyranii současné politiky.

Kdy a kde se akce koná?

13. ledna 2023
na Heldenplatz ve Vídni
Začátek: 13:00

FAIRDENKEN, organizace pro všechny lidi, kterým záleží na svobodě a základních právech, je
zpět! Hannes Brechja a jeho tým vyzývají všechny lidi bez ohledu na politické názory, sexuální
orientaci, původ a barvu pleti, aby se postavili tyranii politiků a finančních korporací a ukázali svou
tvář v ulicích za svobodu a základní práva.

Napodobujme německé farmáře a bojujme za náš vlastní život. Tato akce má konečně probudit lidi,
aby se postavili proti této šílené a zkorumpované politice, kterou provádí kasta lidí, kteří věří, že
jednají jako jediná vláda světa a nahrazují demokracii systémem podle jejich agendy, který je
zkorumpovaný a zcela popírá vědu!

Bohužel i rakouská vláda je prostoupena parazity z WEF a dalších pochybných komunit a proto je
důležité proti ní vystoupit pokojně, ale hlasitě a rozhodně!

FAIRDENKEN žádá všechny organizátory dema, aby se připojili k tomuto protestu, který má
podpořit boj farmářů za svobodu v Německu.

Doufáme, že na protest FAIRDENKEN 13. ledna 2024 ve 13:00 na Heldenplatz ve Vídni přijde mnoho
lidí. Jde o všechno, jde o naši svobodu!

https://cz24.news/na-podporu-protestu-nemeckych-zemedelcu-se-kona-velka-demonstrace-i-ve-vidni/
https://cz24.news/na-podporu-protestu-nemeckych-zemedelcu-se-kona-velka-demonstrace-i-ve-vidni/
https://report24.news/machen-wir-es-wie-die-deutschen-bauern-fairdenken-ruft-zur-demo-am-13-januar-in-wien-auf/


Tolik pozvánka na demonstraci z Rakouska. Zúčastnit se samozřejmě může i kdokoli z vás, pokud
máte čas, chuť a máte to do Vídně blízko…

 

ZDROJ

https://report24.news/machen-wir-es-wie-die-deutschen-bauern-fairdenken-ruft-zur-demo-am-13-januar-in-wien-auf/

